
1 

 

               
 

Учитељски факултет 

Универзитет у Београду 

Број: _______________ 

Датум: ______________ 

 

На основу члана 96, ст. 4 Статута Универзитета у Београду, члана 15 Правилника о 

вредновању ваннаставних активности студената Универзитета у Београду, те 

Правилника о вредновању ваннаставних активности студената Учитељског факултета 

Универзитета у Београду, усвојеног 20. 02. 2014. године на седници Наставно-научног 

већа и личних захтева студената, предатих у прописаном року, Комисија за вредновање 

ваннаставних активности студената Учитељског факултета Универзитета у Београду 

доноси следеће 

 

РЕШЕЊЕ О ВРЕДНОВАЊУ ВАННАСТАВНИХ АКТИВНОСТИ СТУДЕНАТА 

УЧИТЕЉСКОГ ФАКУЛТЕТА УНИВЕРЗИТЕТА У БЕОГРАДУ 

ЗА ШКОЛСКУ 2013/2014. ГОДИНУ 
 

 

   

1.   Студентима са приложеног списка додељују се ЕСП бодови за учешће у ваннаставним 

активностима (ангажовање у раду органа и тела Факултета и Универзитета, учешће у 

научноистраживачком, стручном и уметничком раду на Факултету и Универзитету, 

добровољни рад у локалној заједници, такмичење на спортским манифестацијама, 

учешће у културноуметничким активностима, учешће на националним и међународним 

такмичењима) за школску 2013/2014. годину. 

2.   Додељени ЕСП бодови уносе се у додатак дипломи и нису кумулативни са ЕСПБ који 

се стичу у оквиру уписаног студијског програма.  

 

Р
. 
бр

. 

Име и презиме Бр. 
индекса 

Студентс
ко 

орган

из. 

(члан 

8) 

Чланство 
у стручним 

телима) 

(члан 7) 

Спортске 
активности 

(члан 11) 

Научно- 
истраж. 

рад 

(члан 9) 

Култ.- 
уметн. 

активно 

сти 

(члан 

12) 

Волонти 
рање 

(члан 10) 

Укупно 

1
. 

Данило Милићев 123/2012      2 ЕСПБ 2 ЕСПБ 
2
. 

Анђела Арсенијевић 0074/2013   1 ЕСПБ    1ЕСПБ 
3
. 

Давид Дашић 139/2012   1 ЕСПБ    1 ЕСПБ 
4
. 

Верица Кованџић 1010/2010   2 ЕСПБ    2 ЕСПБ 
5
. 

Милан Илић 159/2011   1 ЕСПБ    1 ЕСПБ 
6
. 

Игор Грабовац 158/2011   1 ЕСПБ    1 ЕСПБ 



2 

 

7
. 

Невена Крстић недостаје 
број инд. 

  1 ЕСПБ    1 ЕСПБ 

8
. 

Војкан Вуковић 136/2012   2 ЕСПБ    2 ЕСПБ 
9
. 

Бојана Јоксић 2009/1136      2 ЕСПБ 2 ЕСПБ 

1
0. 

Ђорђе Станишић 75/2011   1 ЕСПБ   2 ЕСПБ 3 ЕСПБ 
1
1. 

Маја Стошић 2012/49    5 ЕСПБ   5 ЕСПБ 
1
2. 

Јелена 

Миросављевић 
2012/14    5 ЕСПБ   5 ЕСПБ 

13
. 

Валентина Радојичић 34/2012    5 ЕСПБ   5 ЕСПБ 
14
. 

Невена Маринковић 1066/2011 3 ЕСПБ 2 ЕСПБ     5 ЕСПБ 
15
. 

Ана Ђерић 61/2012 2 ЕСПБ      2 ЕСПБ 
16
. 

Марина Баришић 2011/1003 2 ЕСПБ      2 ЕСПБ 
17
. 

Милана Пиваш 118/2011      1 ЕСПБ 1 ЕСПБ 
18
. 

Мила Јелић 2011/80 2 ЕСПБ 2 ЕСПБ    1+1+1ЕС 

ПБ 
7 ЕСПБ 

19
. 

Александра Радета 2013/93 2 ЕСПБ     1+1 
ЕСПБ 

4 ЕСПБ 

20
. 

Јулијана Петровић 1058/2010 2 ЕСПБ 2 ЕСПБ    2 ЕСПБ 6 ЕСПБ 
21
. 

Снежана Батковић 2012/1038      1 ЕСПБ 1 ЕСПБ 
22
. 

Анђела 

Петронијевић 
2012/1037      1 ЕСПБ 1 ЕСПБ 

2
3. 

Микица Јакшић 2012/1040      1 ЕСПБ 1 ЕСПБ 
2
4. 

Јелена Луковић 2010/1144      1+1 
ЕСПБ 

2 ЕСПБ 

2
5. 

Мирјана Ђокић 1120/2013      1+1 
ЕСПБ 

2 ЕСПБ 

2
6. 

Марина 

Миловановић 
1020/2013      1 ЕСПБ 1 ЕСПБ 

2
7. 

Даница Благојевић 1056/2010      1+1 
ЕСПБ 

2 ЕСПБ 

2
8. 

Андријана Бутић 2012/1074      1+1 
ЕСПБ 

2 ЕСПБ 

2
9. 

Јелена Грозданић 1069/2013      1+1+1 
ЕСПБ 

3 ЕСПБ 

3
0. 

Мила Гајић 0122/2013      1 ЕСПБ 1 ЕСПБ 
3
1. 

Ана Мартиновски 0072/2013      1 ЕСПБ 1 ЕСПБ 
3
2. 

Сандра Јовановић 0077/2013      1 ЕСПБ 1 ЕСПБ 
3
3. 

Сашка Нешић       1 ЕСПБ 1 ЕСПБ 
3
4. 

Биљана Павловић 1099/2013      1 ЕСПБ 1 ЕСПБ 
3
5. 

Марија Пауновић 1097/2013      1 ЕСПБ 1 ЕСПБ 
3
6. 

Марко Блануша 0094/2011 6 ЕСПБ 1+1 ЕСПБ 1+2 ЕСПБ   2 ЕСПБ 13 

ЕСПБ 
3
7. 

Христина 
Стојановић 

0166/2012      1 ЕСПБ 1 ЕСПБ 

3
8. 

Николина Тадић 0023/2013      1 ЕСПБ 1 ЕСПБ 
3
9. 

Марија 

Миладиновић 
1048/2013 2 ЕСПБ     1 ЕСПБ 3 ЕСПБ 

4
0. 

Марија Смиљанић 47/2011      1+1 
ЕСПБ 

2 ЕСПБ 

4
1. 

Милена Војиновић 1071/2013      1 ЕСПБ 1 ЕСПБ 
4
2. 

Тања Бојовић 1016/2013      1 ЕСПБ 1 ЕСПБ 
4
3. 

Јелена Грумић 1141/2010      1 ЕСПБ 1 ЕСПБ 
4
4. 

Ивана Калајановић 1059/2013      1 ЕСПБ 1 ЕСПБ 



3 

 

4
5. 

Наташа Лукић 0156/2011      1 ЕСПБ 1 ЕСПБ 
4
6. 

Немања 

Миладиновић 
0045/2012 2 ЕСПБ     1+1 

ЕСПБ 
4 ЕСПБ 

4
7. 

Јелена Бубања 126/2012      1+1 
ЕСПБ 

2 ЕСПБ 

4
8. 

Јелена Обрешки 0074/2011      1 ЕСПБ 1 ЕСПБ 
49
. 

Сања Пештерић 0133/2013      1 ЕСПБ 1 ЕСПБ 
50
. 

Марија Момчиловић 0007/2011      1 ЕСПБ 1 ЕСПБ 
51
. 

Ивана Јовановић 1064/2010      1 ЕСПБ 1 ЕСПБ 
52
. 

Александра Тановић 0080/2012      1 ЕСПБ 1 ЕСПБ 
53
. 

Александра 

Јанковић 
2010/0015 6 ЕСПБ 1+2 ЕСПБ 2 ЕСПБ   2 ЕСПБ 13 

ЕСПБ 
54
. 

Ана Анђелковић 1086/2013      1+2+1 

ЕСПБ 
4 ЕСПБ 

55
. 

Мирјана Суботић 84/2012      1 ЕСПБ 1 ЕСПБ 
56
. 

Невена Јаковљевић 0020/2013      2 ЕСПБ 2 ЕСПБ 
57
. 

Бојана Брајовић 2010/0094 2 ЕСПБ      2 ЕСПБ 
58
. 

Анђела 

Петронијевић 
2012/1037     1 ЕСПБ  1 ЕСПБ 

59
. 

Јована Миликић 0090/2013     1 ЕСПБ 1+1 
ЕСПБ 

3 ЕСПБ 

60
. 

Љиљана Павловић 0034/2013     2 ЕСПБ 1 ЕСПБ 3 ЕСПБ 
61
. 

Ана Бркић 2013/39     1 ЕСПБ  1 ЕСПБ 
62
. 

Бојан Томић 2013/30     1 ЕСПБ  1 ЕСПБ 
63
. 

Урош Симић 2013/25     2 ЕСПБ  2 ЕСПБ 
64
. 

Марија 

Димитријевић 
116/2012     2 ЕСПБ  2 ЕСПБ 

65
. 

Марија Дамњановић 2006/130     2 ЕСПБ  2 ЕСПБ 
66
. 

Маша Недељковић 0002/2013     1 ЕСПБ  1 ЕСПБ 
67
. 

Анђела Бишевац 1070/2013     1 ЕСПБ 1+1 
ЕСПБ 

3 ЕСПБ 

68
. 

Марија Каназир 2013/17     1 ЕСПБ  1 ЕСПБ 
69
. 

Ана Нешовановић 2013/8     2 ЕСПБ  2 ЕСПБ 
70
. 

Миљана Величковић 103/2011     2 ЕСПБ  2 ЕСПБ 
71
. 

Милица Антић 67/2012     2 ЕСПБ  2 ЕСПБ 
72
. 

Јелена 

Станивуковић 
98/2012     2 ЕСПБ  2 ЕСПБ 

73
. 

Јелена Пауновић 0048/2013     2 ЕСПБ  2 ЕСПБ 
74
. 

Вера Вујисић 2012/1015     1 ЕСПБ  1 ЕСПБ 
75
. 

Јована Ковачевић 2012/135     1 ЕСПБ  1 ЕСПБ 
76
. 

Оливера Мирковић 0155/2013     2 ЕСПБ  2 ЕСПБ 
77
. 

Дејана Петрић 2013/131     1 ЕСПБ   
78
. 

Светлана Илић 0022/2011     1 ЕСПБ 1+1+1 
      ЕСПБ 

4 ЕСПБ 

79
. 

Ана Илић 2010/0034 2 ЕСПБ 2+1+1 ЕСПБ    2 ЕСПБ 8 ЕСПБ 
80
. 

Сара Драгићевић 1049/2013      2+1+1+1+ 
1+2+1 

ЕСПБ 

9 ЕСПБ 

81
. 

Илинка Туновац  2 ЕСПБ     1+1 ЕСПБ 4 ЕСПБ 

82
. 

Јована Миличић 2012/1048     2 ЕСПБ   



4 

 

83
. 

Војислав Милованчевић 2012/1099      1+1 
ЕСПБ 

2 ЕСПБ 

84
. 

Ђорђе Марковић 2012/71   2 ЕСПБ   2 ЕСПБ 4 ЕСПБ 

85
. 

Јелена Станковић 2011/0082      1 ЕСПБ 1 ЕСПБ 

86
. 

Ивана Софронијевић 2011/0117      1 ЕСПБ 1 ЕСПБ 

87
. 

Милица Лукић 2010/1116 2 ЕСПБ 1 ЕСПБ     3 ЕСПБ 



5 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

 

На основу расписаног Конкурса за доделу ЕСПБ, Комисија у саставу:  

 проф. др Зорана Опачић, продекан за наставу (председник Комисије) 

 Марко Блануша, вршилац дужности студента продекана,  

 Ана Ђерић, председник Студентског парламента и  

 Александра Јанковић, студент,  

дана 27. 11. 2014, на основу приспелих захтева студената и приложене документације 

објавила је прелиминарну листу студената којима се вреднују ваннаставне активности за 

школску 2013/2014. годину. Комисија је упутила одређени број студената на допуну 

документације (до 9. 12. 2014). После наведеног рока, а према приспелој допуњеној 

документацији, Комисија је донела коначну листу студената којима се вреднују ваннаставне 

активности у школској 2013/14. (укупно 87 студената), према чему се доноси решење у 

диспозитиву. 

Решење доставити: 

студентима 

студентској служби 

за а/а 
 

У Београду, 22. 12. 2014. 
 

 

Комисија за вредновање ваннаставних активности 

студената Учитељског факултета Универзитета у Београду 

 

 

проф. др Зорана Опачић, председник Комисије 

 

 

Александра Јанковић, члан 

 

 

Ана Ђерић, члан 

 

 

Марко Блануша, члан 


